Разглежданият документ предоставя и друга детайлна информация. В 
него е отбелязано и че според баланса на фирмата печалбите и загубите са 
изчистени и съдружниците нямат претенции един към друг освен по отно-
шение на „забатачените вересии, които имаме в града37) за гр[оша] 6130, 
[тоест] шест хиляди сто и тридесет, от продажба на алиматочервиш38)“. 
Посочва се и по какъв начин тази сума ще бъде разпределена, след като 
бъде събрана от длъжниците: „имаме да получаваме Евстатиос Андреа – 
гр[оша] 1756,20, а Евстатиос х. Николау и Атанасиос х. Николау – 4373,20